[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2018 г. № 35
     с. Черный Яр
О снижении арендной платы
за площади посевов, пострадавших в
результате сильного ветра, сопровождающегося
обильными атмосферными осадками

в виде града на территории
МО «Черноярский район» в с. Солодники
На основании заявлений от глав крестьянско-фермерских хозяйств по поводу снижения арендной платы за земельные участки, использующихся для посевов овоще-бахчевых культур, пострадавших в результате погодных условий в фазу активного формирования и созревания плодов Совет муниципального образования «Черноярский район»
РЕШИЛ:

1. Снизить арендную плату главам крестьянско-фермерских хозяйств (Мирзаханову Г.Г., Тавберидзе З.Г.) за площади посевов, пострадавших в результате плохих погодных условий на 20%, (Писцовой Н.А.) на 40%.

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на комитет имущественных отношений Черноярского района (Бобров А.А.).

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский сельсовет».

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования «Черноярский район»

А.В. Левченко

Глава муниципального образования
 «Черноярский район»

Д.М. Заплавнов